SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BV SUỐI KHOÁNG MỸ LÂM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  62 /QĐ-BV

	                Tuyên Quang, ngày 29  tháng 6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc lựa chọn nhà thầu gói thầu mua hóa chất năm 2023

(Gói thầu số 02: mua hóa chất năm 2023)

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN SUỐI KHOÁNG MỸ LÂM

Căn cứ  Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013và các văn bản hướng dẫn thi hành của Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Nghị định quy định chi tiết thi hành một số điều thi hành Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 về quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm, nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân, đon vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chúc chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chúc xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;
Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ - CP  ngày 04/3/2023 của Chính phủ về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp đảm bảo thuốc, trang thiết bị y tế;
Thực hiện Văn bản số 1260/BYT - KHTC ngày 10/3/2023 của Bộ y tế về việc triển khai các văn bản v/v tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;

 Căn cứ Kế hoạch số  224/KH - BV ngày 22 tháng 6 năm 2023 của bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm v/v mua hóa chất năm 2023;

 Căn cứ  Quyết định số 59 /QĐ - BV ngày 27 tháng 6 năm 2023 của Giám đốc bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm v/v phê duyệt kế hoạch mua hóa chất năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ - BV ngày 27/6/2023 của Giám đốc bệnh viện v/v phê duyệt Danh mục và dự toán mua hóa chất năm 2023;
Căn cứ nhu cầu thực tế và đảm bảo phục vụ đầy đủ kịp thời công tác khám, chữa bệnh của đơn vị;

Căn cứ biên bản họp lựa chọn nhà thầu ngày 28 tháng 6 năm 2023  của Hội đồng sáng kiến;
Xét đề nghị của bà Trưởng khoa Dược – XN, CĐHA & TDCN;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua hóa chất năm 2023 (gói thầu số 02: mua hóa chất năm 2023) cho nhà thầu Công ty TNHH thiết bị An Việt
(có Danh mục chi tiết đính kèm)
Địa chỉ: Số 64 Đường Yên Phụ, phường Nguyễn Trung Trực, quận Ba Đình, Hà Nội.

VPGD
: Số 273 đường Thụy Khuê, phường Thụy Khuê, quận Tây Hồ, Hà Nội.

Điện thoại: 024 3927 5767

Tài khoản: 19121438158017

Tại : Ngân hàng TMCP Kỹ Thương Việt Nam (Techcombank), Chi nhánh Hà Thành, Hà Nội.

Mã ngân hàng: 01310012
Mã số thuế
: 0103360438

Đại diện
: Ông Nguyễn Văn Tuân
           Chức vụ: Giám đốc

Gói thầu mua hóa chất năm 2023 phục vụ công tác khám, chữa bệnh của bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm

1. Gía gói thầu theo kế hoạch:  84.556..700 đồng; Tổng: 13 mặt hàng
2.  Tiền viết bằng chữ :Tám mươi tư triệu năm trăm năm mươi sáu ngàn bảy trăm đồng .
3. Giá trên đã bao gồm thuế gía trị gia tăng.
4. Hình thức hợp đồng: hợp đồng theo đơn giá cố định.
5. Thời gian hợp đồng: 90 ngày, tính từ ngày ký.
6. Nhà thầu trúng thầu gói thầu trên có trách nhiệm cung ứng  hóa chất cho bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm và đảm bảo đúng giá trúng thầu đã được phê duyệt; giao hàng tại kho thuốc của Bệnh viện;
7. Nguồn kinh phí: Thu từ nguồn BHYT và nguồn viện phí của Bệnh viện;

Điều 2. Giao trách nhiệm
1. Khoa dược bệnh viện Suối khoáng
- Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu cho nhà thầu đã tham dự ngay sau khi nhận được Quyết định này

-  Phối hợp với phòng Tài chính kế toán tiến hành chuẩn bị hợp đồng và trình Giám đốc bệnh viện ký hợp đồng nguyên tắc mua hóa chất năm 2023 với nhà thầu đã trúng thầu được phê duyệt tại điều 1Quyết định này

2. Phòng Tài chính kế toán tiến hành chuẩn bị hợp đồng trình Giám đốc bệnh viện ký hợp đồng nguyên tắc mua hóa chất với nhà thầu theo đúng quy định hiện hành;

Phối hợp giám sát, kiểm tra việc kiểm nhập hàng của Khoa dược theo đúng quy định;

Hợp đồng và thanh lý hợp đồng, thực hiện thanh toán giá trị hợp đồng theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước;

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như điều 2{t/h);
- Phòng KH - TCTH;

- LưuVT, Khoa Dược.

	GIÁM ĐỐC
       Nguyễn Quế Lâm